
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Martes 7 de julio de 2020 Sec. V-A.  Pág. 27872

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
20

84
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

20840 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia  Tributaria  en Andalucía,  Ceuta  y  Melilla.  Objeto:  Contrato
Emergencia para la prestación de servicios esenciales de limpieza de
los  edificios  de  la  AEAT  ubicados  en  la  provincia  de  Málaga.
Expediente:  20290020800.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Andalucía, Ceuta
y Melilla.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Plaza Ministro Indalecio Prieto, número 1.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: 954348171.
1.11) Correo electrónico: urefandalucia@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTqu%2FbqxHXo%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 90900000 (Servicios sanitarios y de limpieza).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES617.

6. Descripción de la licitación: Contrato Emergencia para la prestación de servicios
esenciales de limpieza de los edificios de la AEAT ubicados en la provincia de
Málaga .

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad acelerado
(Tramitación de emergencia conforme al Art. 120 de la Ley 9/2017, de 8 de
noviembre, de Contratos del Sector Público.).

10. Fecha de adjudicación: 11 de marzo de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: ELEROC SERVICIOS, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B26533257.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Martes 7 de julio de 2020 Sec. V-A.  Pág. 27873

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
20

84
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.3) Dirección: Cordonera, nº 2 - Pol. Ind. La Portalada.
12.4) Localidad: Logroño.
12.6) Código postal: 26006.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 25.752,51 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 2 de julio de 2020.

Sevilla, 2 de julio de 2020.- Delegada Especial de la Agencia Tributaria en
Andalucía, Ceuta y Melilla, María del Pilar Fernández Marín.

ID: A200027220-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-07-06T15:01:30+0200




